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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43802401T

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit PADULA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lushnje, Lagjja Loni Dhamo, godine me 
nr.pasurie 1/548-N15, e ndodhur ne Z.Kadastrale 8572 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti automjetesh.Dhenie me qira e automjeteve.Transport 

nderkombetar i mallrave.Transport udhetaresh per vete dhe 
per te trete.Punime me eskavator dhe mjete te tjera te 
renda.Grumbullim mbeturina hekuri.Ç’montim 
automjetesh.Ndërtime banesa dhe rikonstruksione të 
ndryshme banesash, pallate dhe hotele. Karpentier.Përpunim 
dhe lidhje hekuri . Suvatime te brendshme dhe të jashtme. 
Lyerje të brendshme dhe të jashtme , shtrim pllakash, 
mermer dhe parkete . Punime çatie me tjegulla dhe druri , 
punime elektrike dhe hidrualike .Punime murature , gërmime 
dheu , hedhje betoni , hidroizolime . Dekore fasadash dhe  
veshje të ndryshme fasadash. Punime duroalumini. Punime 
të ndryshme ndërtimi.Ndërtime struktura parafabrikate prej 
betonarme, druri dhe metalike. Gërmim dheu, pilota, 
diafragma, ankorime, mure mbajtëse, stabilizim skarpate dhe 
përforcim dhera.Punime per prishjen e ndërtimeve. Transport 
kombëtar dhe ndërkombëtar të mallrave me mjetet e vetë 
shoqërisë, për llogari të saj, dhe  të të tretëve dhe me qera. 
Transport të mallrave me mjete jashtë norme dhe shoqërim 
teknik të tyre. Import-export dhe tregëtim me shumicë 
dhe/ose pakicë te pajisjeve dhe materialeve te ndërtimit, 
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industriale, fruta-perime, ushqimore, bujqësore, blegtorale, 
elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, elektronike, drusore, 
pjesë  këmbimi të reja dhe përdorura, brenda dhe jashtë 
vendit. Prodhim te produkteve bujqesore (fruta perime ne 
fushe dhe ne sera) dhe shitjen e ketyre produkteve bujqesore.
COSIMO PADULA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2024                Deri: 09/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët COSIMOPADULA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AURELIOPADULA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PADULA
E-Mail: kleime2@yahoo.com kleime2@yahoo.com 
Telefon: +393773451001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249988-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF23DB4D-45DF-4123-AFA3-023426D8F107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4FA09A-240A-4029-9E64-56E5A80CE69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32332C3-69A9-480F-872E-E7B13F6B5125
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Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


